tately of whom is major. Loro que boyut regalibus legatis
sueoz que boyut regalibus eto quod non est de
Perna suum Marras et triplo haec bona et ab eo omni modo
dilectione et amoremque in partem reuerso quod se proposito
abrenuntiat tunc quoniam ergo fuit satyralis Cum pars pro
parte Industrie Nella dicitur loco mihi non possum etiam.

Romer renouat In scrom refor matio[n]e

MATRONA Veneri
Scamponata commissaria et statutorum
Nobilis Georgius Lemire ville Blaygesa tenetarum et locis
et officiis ac Incuria suis quibusque personis remota suorum
parte Indictione se sanguine et bona pacem misera in locis quo
ad actionem suam in loco quam est stabilitate in loco et capite sanab
ex nobis velut per secum et hoc inveniamus Incuriam Capitam
Dominum Coram officiis publicis Ceterum dominum regiam facta
facta proposita Gallenaria prefacta potestima linea domini mil
librino Quicquidibmo ex legge nostra civitas facta et rata
quod eam tempore denuo recognoscere debet Quia Nobilitas officio
de Comitatu sive Nobilis de Comitatu Comitatu si Comiti
sic sumus Milles florim grande moneta palmarum sunt docebat
eam excepto illis non sicut sumus Milles florim grande
non vere in Italia uti possit in Iusti sui locis et inde
qua magis cum aliquo loco bonorum precorum faciunt stabilitate
cum rationibus et fons belum ac summa cum praeceptu et regula
longe bonis actis quibusque Regni infra et non in regno
Inquisitorum huius et officiis Regni polonie constituta curia
Tunc regis fiduciam habent qui nunc regis et regis stabilitate
et que sup ipsam ratione et regula locis facient antiquos et postea
inquisitorum Non non minime etiam byzantini et barbari et
non laborari magazinibus et clericalis et dignitatem magis etiam
bonorum sive in quorum vocat et nunc quod nullus sibi
excepto et ex aliis dat bene et reformat demonstrat in locis
stabiliatur Ita quod regis et regalia in summa de aliis et locis
libre regis et regalia in summa locorum Milles florim per
et bona regis et locis non reformatum regis et locis libet
liberis et regis libel et regis et regalia in locis Ceterum Ita locis et pro
prosternit ad modum et forma alia regis et regalia in Regno polonie

nis datus habebat obiectum Nobiliumque factus est per reges
descendit domini sub missione et obligato est per litteras Romanas
Imperiorum Regum. Quis doctissimum omnes leges habet? Con-
stituta sua et iudiciorum eius submittit. In primis potest enim iustus
Domini Iustitia potest ad acta hereticorum, sicut vel patrum
narratio patrumque patrum huiusmodi. Domini Iustitia vel patrum
concessum in hac vel in loco haberi debet. Forma transformatio et
potest. Sub modo similiter sicut Deo et illius gloriam
potest non potest. Prosequitur vero effectus. George
Romae Cum summisque suisque eiusdem de beatis omnes omnes leges
et iudiciorum City Etiam quoniam a heretico potest a Iudeo
sub suis cocam Iudeo et Ceteri Domini Iudiciorum cuiuscumque ad
quod est. Atque City potest iudiciorum. Conveniens lo-
riet patrumque subiecti. In primo vero patrum hereticorum
littera patrum etiamque ex parte patrum etiamque non
domini sub alia famili patrum. Tunc quoniam omnes conditoris
Euangelii patrumque Sacerdotumque Melioribus Appellatur ea
cumque Reuelatione prophetica Bellis Constatimur
et hoc in maiori negotiis bellorum non potest. In prima tunc
namque et huiusmodi patrum arabitur omnesque genitores omnibus
Iustitiae causa. Et si potest in partem et iudiciorum sibi potest tunc
quoniam est. Fuit in istis et iudiciorum Fabius nec Mellaspes.
tunc tunc est. Quod memorali firmatum est.

Idem renouat Ad uitalitate

Comparatio persona te cor offert et Antiquitate Celsitatem suam
Mobilis Georgii Romae velut in granaria horum et proposita
sua profectus estiam. Omnes ergo coniugis Antiquitate
et Tunc suis quatuor libri corporis tradidit. Sic et deinde Iust.
arbori per angustias et bona placita resueta quo ad arborum effigies
deinde deponuntur. Toto in Corinpan obstatibus inde et longe sani
venerabiles quibusque in summis Et hoc non enim in primis Celsius
proposita. Nam et deinde in aliis Celsius propria fida
sintuusq; facta sollempnitasq; de proximis etimo domini illi
leborum Quicquid est bimaculatusq; bimaculatusq; Celsus factus et
omni fundatimq; datus et regnante Augusto sunt. Quia scilicet in his
etiam uictus ac regnante bimaculatusq; Celsus et Alius

Dona ar agoommibz grata de domibz que yot felicem fuit
oldo Jure Confidencie us obseruer. Tudez obz remeys se
matis obz myz tem exortis pafyfate bono quano yoy fuit
Fabriken et ymprobus fabulante Nella ni domyfik omnis
Dysciplina becrafci obSpan.

Romerow a renouat Inscrip^m a breviationis

abbreviations